
 

Zarządzenie Nr 283/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 września 2017r. 

 
 
 
 
                    w sprawie wniesienia aportu do OPWiK Spółka z o.o. w Ostrołęce  
 

 
 
 
 
Na  podstawie  art. 30  ust. 2  pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( t. j.  Dz. U. z  2016 r. z poz. 446  z  póź. zm. ) oraz uchwały  Nr 298/XXVII/2004 Rady Miejskiej  
w   Ostrołęce z dnia 5 listopada  2004 r. w  sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta Ostrołęki (ze zm.) zarządza się, co następuje:  
 
                                                                   §1. 
Postanawia   się   wnieść  w   formie   aportu   do  Ostrołęckiego Przedsiębiorstwa    
Wodociągów  i  Kanalizacji Sp. z o.o. w Ostrołęce ul. Kurpiowska 21: 
 
1) sieć wodociągową o wartości  96 295,80 zł (słownie: dziewięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt pięć i 80/100zł), wartość po umorzeniu środka trwałego  -  /załącznik nr 1/, 
2) sieć kanalizacji sanitarnej o wartości  163 584,83 zł ( słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące 
pięćset osiemdziesiąt cztery i 83/100zł), wartość po umorzeniu środka trwałego                                        
– /załącznik nr 2/. 
                                                                   §2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Działalności Gospodarczej.  
 
                                                                   §3. 
 
Traci moc zarządzenie nr 215/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 4 sierpnia 2017r. 
 
                                                                   §4. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
 
 

       

         

   



        Załącznik nr 1 

        do Zarządzenia nr 283/2017 

        Prezydent Miasta Ostrołęki 

        z dn. 25 września 2017r. 

 

                    
                     w sprawie wniesienia aportu do OPWiK Spółka z o.o. w Ostrołęce  
 
                                                          

                                                            Sieć wodociągowa 

 

Lp 

 

Nazwa środka trwałego 

      

Wartość     

początk.     

 

Wartość 

umorzeń 

    

Wartość   

     po             

umorzeniu                

 

Uwagi 

1. Przyłącze wodociągowe – ul. Jaśminowa      3 837,75       115,12      3 722,63  2017 

2. Sieć wodociągowa  – ul. Skautów      2 790,44         83,68      2 706,76  2017 

3. Sieć wodociągowa -  ul. Geodetów    26 402,91       792,08    25 610,83  2017 

4.  Sieć wodociągowa -  ul. Skośna    40 679,80     1220,40    39 459,40  2017 

5. Sieć wodociągowa – Wał Carski      7 767,68       233,04      7 534,64  2017 

6. Sieć wodociągowa – ul. Zuchów    15 654,37       469,60    15 184,77  2017 

7. Przyłącze  wodociągowe    

ul. Niewiarowskiego                                                                

     2 141,01         64,24      2 076,77  2017 

      

      

      

      

      

      

      

      

 

                              R A Z E M :  

 

   99 273,96 

 

   2 978,16 

   

  96 295,80 

 

 
 

 

 

 

 



        Załącznik nr 2 

        do Zarządzenia nr 283/2017 

        Prezydent Miasta Ostrołęki 

        z dn. 25 września 2017r. 

     
                    
 
 
                     w sprawie wniesienia aportu do OPWiK Spółka z o.o. w Ostrołęce  
                                                 

                                                   Sieć kanalizacji sanitarnej 

 

Lp 

 

Nazwa środka trwałego 

      

Wartość     

początk.     

 

Wartość 

umorzeń 

    

Wartość   

     po             

umorzeniu                

 

Uwagi 

1. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Akacjowa    13 544,64         457,11    13 087,53  2017 

2. Sieć kanalizacji sanitarnej -                               

ul. Brodowskiego 

   72 184,68      2 436,21    69 748,47  2017 

3. Sieć kanalizacji sanitarnej- ul. Jaśminowa      3 254,62           97,60      3 157,02  2017 

4. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Skautów      1 996,98           59,92      1 937,06  2017 

5. Sieć kanalizacji sanitarnej – ul. Zuchów    21 944,82         658,32    21 286,50  2017 

6. Sieć  kanalizacji sanitarnej – ul. Skośna    13 964,89         418,96    13 545,93  2017 

7. Sieć  kanalizacji sanitarnej – ul. Geodetów    31 919,60         957,60     30 962,00  2017 

8. Przyłącza sieci kanalizacji sanitarnej –     

ul. Niewiarowskiego 
   10 165,28         304,96       9 860,32  2017 

      

      

      

      

                                

                                   RAZEM: 
  

168 975,51 

 

     5 390,68 

 

  163 584,83 

 

 
 


